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ringar i kommunallagarna med flera ovan omförmälda författningar. Vid pröv
ningen av de härom i propositionen framlagda förslagen ha erinringar riktats 
mot desamma, i vad de avse redovisning av kommun tillkommande till statsver
ket influtna utskylder. Sålunda har bevillningsutskottet i skrivelse till kon
stitutionsutskottet — vilken finnes intagen såsom bilaga till sistnämnda utskotts 
utlåtande nr 27 och vilken härvid i avskrift fogas — framhållit, att tilldelning 
av skatt till kommun borde ske med hänsyn icke till skatteunderlaget året näst 
före inkomståret utan till skatteunderlaget under taxeringsåret, alltså året näst 
efter inkomståret.

Med hänsyn till vad i ärendet förekommit får riksdagen, med förklarande att 
Eders Kungl. Maj :ts förevarande proposition i nu förevarande delar icke kunnat 
av riksdagen bifallas, i anledning av sagda proposition hemställa, att Eders 
Kungl. Maj :t, med beaktande av de synpunkter som anförts i bevillningsut
skottets ovan berörda skrivelse, för 1946 års riksdag måtte framlägga nytt för
slag till sådana ändringar i kommunallagarna m. fl. författningar som erford
ras för genomförande av uppbördsreformen.

Stockholm den 20 december 1945.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 611.
Godkänd av första kammaren den 19 december 1945. 
Godkänd av andra kammaren den 19 december 1945.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående anslag till prisreglerande åtgärder på 
jordbrukets område m. m. jämte i ämnet väckt motion.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 85.)

Till Konungen.

Under åberopande av jordbruksutskottets bifogade, av riksdagen godkända ut
låtande nr 85 i anledning av Eders Kungl. Maj :ts proposition nr 389 angående 
anslag till prisreglerande åtgärder på jordbrukets område m. m. jämte i ämnet 
väckt motion får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstäm
melse med vad utskottet i utlåtandet hemställt.

Stockholm den 19 december 1945.

Med undersåtlig vördnad.
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